РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                          ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                          ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О начале разработки схемы
теплоснабжения в Алешинском сельском
поселении.

Во исполнение части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 года №190-Ф3 «О теплоснабжении», в соответствии с Требованиями к порядку разработки и утверждении схем теплоснабжения, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012. №154.     «О  требованиях  к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждению»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к разработке схемы теплоснабжения в Алешинском сельском поселении.

2. Ответственный за разработку и  утверждении схемы теплоснабжения ведущий специалист Алешинского сельского поселения Троицкая Т.Г.
         3. Схема теплоснабжения разрабатывается на основе документов территориального планирования муниципального образования, утверждённых в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности  и в соответствии с требованием  к  схемам  теплоснабжения, утверждёнными постановлением Правительства Р.Ф. от 22  февраля 2012г. №154.

        4.Теплоснабжающие организации предоставляют информацию по запросу  разработчикам схемы теплоснабжения, в соответствии с пунктом 10 постановления Правительства  Р.Ф от 22февраля 2012г. №154.
        5. Уведомление о начале разработки схемы теплоснабжения разместить на официальном  сайте Алешинского сельского поселения.

 Главы Алешиского сельского

поселения                                                                          Г.М.Селифонов.
                                                   Уведомление

О  начале разработки схемы теплоснабжения на территории Алешинского сельского
                              поселения  Дмитровского района  Орловской области.
Администрация  Алешинского сельского поселения  уведомляет о начале разработки схемы теплоснабжения  Алешинского сельского поселения Дмитровского района Орловской области, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190 – ФЗ                                   « О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 № 154 « О требованиях  к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановлением администрации Алешинского сельского поселения  от 01.11.2012г. № 48 « О начале  разработки  схемы теплоснабжения в  Алешинском  сельском  поселении ».

Ответственный за разработку и утверждение схемы теплоснабжения -  ведущий специалист  Алешинского сельского поселения Троицкая Т.Г..

Схема теплоснабжения разрабатывается на основе документов территориального планирования Алешинского сельского поселения, утвержденных в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности и в соответствии с требованиями к схемам теплоснабжения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012            № 154.
Теплоснабжающие и теплосетевые организации предоставляют информацию по запросу разработчикам схемы теплоснабжения, в соответствии с пунктом 10 постановления Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 № 154.

Информацию по порядку разработки и утверждения схемы теплоснабжения можно получить по телефону:  848649 2-47-37, а также по адресу: Орловская область Дмитровский район д. Алешинка  Алешинское сельское поселение, на  сайте администрации   http://aleshinskoe. dmitrovsk-orel.ru /adm/
        и на электронной почте  Aleshinka-2012@yandex.ru
Глава Алешинского сельского
  поселения                                                                      Г.М.Селифонов.